
ZARZĄDZENIE NR 129/2017
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2017 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870, ze zm.) oraz §11 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXXVIII/264/2016 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 30 grudnia 2016 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1)  dochody 78.775.223,36 zł, w tym: dochody bieżące 72.255.777,64 zł, dochody majątkowe 6.519.445,72 zł,

2)  wydatki 82.124.514,87zł, w tym: wydatki bieżące 67.725.989,32 zł, wydatki majątkowe 14.398.525,55 zł,  

3)  plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami w 2017 roku - 23.576.367,05 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert 
Mirosław Gołaszewski

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 129/2017 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 Wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawiania wolnych środków  

w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego 

samego działu. 

 

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 12

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 29 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

6 429 963,28 6 409 963,28 4 239 607,006 236 239,28 0,00 0,00 20 000,0020 000,00173 724,00 0,00 0,00 0,00 0,001 996 632,28przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 429 963,28

4 147,00
-4 147,00 0,00

0,00
0,00173 748,00

24,00
0,00

6 409 963,28
4 147,00

-4 147,00

6 236 215,28
4 123,00

-4 147,00

4 242 363,00
3 626,00
-870,00

1 993 852,28
497,00

-3 277,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 790 651,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 770 651,96 3 235 746,004 759 751,96 1 524 005,96 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 900,00
0,00
0,00-177,00

177,00
4 790 651,96 4 770 651,96

177,00
-177,00

4 759 751,96
177,00

-177,00

3 235 746,00
0,00
0,00

1 524 005,96
177,00

-177,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

215 358,79 215 358,79 0,00 215 358,79 0,00 0,00215 358,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-177,00
0,00

215 181,79 215 181,79
0,00

-177,00

215 181,79
0,00

-177,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-177,00

215 181,79 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
177,00
852,00 852,00

177,00
0,00

852,00
177,00

0,00

0,00
0,00
0,00

177,00
0,00

852,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75085

992 259,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

992 259,00 870 489,00988 659,00 118 170,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 624,00
24,00

0,00-3 970,00
3 970,00

992 259,00 992 259,00
3 970,00

-3 970,00

988 635,00
3 946,00

-3 970,00

873 245,00
3 626,00
-870,00

115 390,00
320,00

-3 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24,00

3 624,00 3 624,00
24,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 624,00
24,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

654 253,00 654 253,00 654 253,00 0,00 0,00 0,00654 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 626,00

657 879,00 657 879,00
3 626,00

0,00

657 879,00
3 626,00

0,00

657 879,00
3 626,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

113 947,00 113 947,00 113 947,00 0,00 0,00 0,00113 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-870,00
0,00

113 077,00 113 077,00
0,00

-870,00

113 077,00
0,00

-870,00

113 077,00
0,00

-870,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,007 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 070,00
0,00

6 780,00 6 780,00
0,00

-1 070,00

6 780,00
0,00

-1 070,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 070,00

6 780,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,003 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 030,00
0,00

1 320,00 1 320,00
0,00

-2 030,00

1 320,00
0,00

-2 030,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 030,00

1 320,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
320,00

1 320,00 1 320,00
320,00

0,00

1 320,00
320,00

0,00

0,00
0,00
0,00

320,00
0,00

1 320,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

698 912,93 542 629,93 184 911,00484 336,93 3 000,00 0,00 156 283,00156 283,0055 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00299 425,93przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 698 912,93

1 646,00
-1 646,00 0,00

0,00
0,0055 359,00

66,00
0,00

542 629,93
1 646,00

-1 646,00

484 270,93
1 580,00

-1 646,00

184 765,00
1 500,00

-1 646,00

299 505,93
80,00

0,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

156 283,00
0,00
0,00

156 283,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

614 748,00

Ochotnicze straże pożarne

458 465,00 124 379,00400 416,00 276 037,00 3 000,00 55 049,00 0,00 0,00 0,00 156 283,00 156 283,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

55 049,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
614 748,00 458 465,00

1 500,00
-1 500,00

400 416,00
1 500,00

-1 500,00

124 379,00
1 500,00

-1 500,00

276 037,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

156 283,00
0,00
0,00

156 283,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,0011 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

9 950,00 9 950,00
0,00

-1 300,00

9 950,00
0,00

-1 300,00

9 950,00
0,00

-1 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

1 800,00 1 800,00
0,00

-200,00

1 800,00
0,00

-200,00

1 800,00
0,00

-200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

100 171,76 100 171,76 100 171,76 0,00 0,00 0,00100 171,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

101 671,76 101 671,76
1 500,00

0,00

101 671,76
1 500,00

0,00

101 671,76
1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75416

73 184,93

Straż gminna (miejska)

73 184,93 59 324,0072 940,93 13 616,93 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

310,00
66,00

0,00-146,00
146,00

73 184,93 73 184,93
146,00

-146,00

72 874,93
80,00

-146,00

59 178,00
0,00

-146,00

13 696,93
80,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
66,00

310,00 310,00
66,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

310,00
66,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 323,76 9 323,76 9 323,76 0,00 0,00 0,009 323,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-146,00
0,00

9 177,76 9 177,76
0,00

-146,00

9 177,76
0,00

-146,00

9 177,76
0,00

-146,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
80,00

880,00 880,00
80,00

0,00

880,00
80,00

0,00

0,00
0,00
0,00

80,00
0,00

880,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

25 986 331,55 25 227 174,48 17 746 034,8022 220 676,09 2 514 240,00 0,00 759 157,07759 157,07430 110,00 62 148,39 0,00 0,00 0,004 474 641,29przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 25 986 331,55

45 074,00
-45 074,00 0,00

0,00
62 148,39430 520,00

410,00
0,00

25 227 174,48
45 074,00

-45 074,00

22 220 266,09
44 664,00

-45 074,00

17 755 564,80
29 071,00

-19 541,00

4 464 701,29
15 593,00

-25 533,00

2 514 240,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

759 157,07
0,00
0,00

759 157,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 511 123,04

Szkoły podstawowe

10 469 224,97 7 587 755,909 293 773,96 1 706 018,06 946 311,01 229 140,00 0,00 0,00 0,00 41 898,07 41 898,07 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

229 390,00
250,00

0,00-16 172,00
11 687,00

10 506 638,04 10 464 739,97
11 687,00

-16 172,00

9 289 038,96
11 437,00

-16 172,00

7 583 814,90
3 000,00

-6 941,00

1 705 224,06
8 437,00

-9 231,00

946 311,01
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

41 898,07
0,00
0,00

41 898,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

229 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00229 140,00 229 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250,00

229 390,00 229 390,00
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

229 390,00
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 947 571,90 5 947 571,90 5 947 571,90 0,00 0,00 0,005 947 571,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 400,00
2 905,00

5 947 076,90 5 947 076,90
2 905,00

-3 400,00

5 947 076,90
2 905,00

-3 400,00

5 947 076,90
2 905,00

-3 400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 076 300,00 1 076 300,00 1 076 300,00 0,00 0,00 0,001 076 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 541,00
95,00

1 072 854,00 1 072 854,00
95,00

-3 541,00

1 072 854,00
95,00

-3 541,00

1 072 854,00
95,00

-3 541,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

418 933,60 418 933,60 0,00 418 933,60 0,00 0,00418 933,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 431,00
1 875,00

414 377,60 414 377,60
1 875,00

-6 431,00

414 377,60
1 875,00

-6 431,00

0,00
0,00
0,00

1 875,00
-6 431,00

414 377,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

327 130,99 327 130,99 0,00 327 130,99 0,00 0,00327 130,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 420,00

328 550,99 328 550,99
1 420,00

0,00

328 550,99
1 420,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 420,00
0,00

328 550,99 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

251 592,00 251 592,00 0,00 251 592,00 0,00 0,00251 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
875,00

252 467,00 252 467,00
875,00

0,00

252 467,00
875,00

0,00

0,00
0,00
0,00

875,00
0,00

252 467,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

26 050,00 26 050,00 0,00 26 050,00 0,00 0,0026 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
900,00

26 950,00 26 950,00
900,00

0,00

26 950,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

900,00
0,00

26 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 701,70 2 701,70 0,00 2 701,70 0,00 0,002 701,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 800,00
4 501,70 4 501,70

1 800,00
0,00

4 501,70
1 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 800,00
0,00

4 501,70 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

118 484,59 118 484,59 0,00 118 484,59 0,00 0,00118 484,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 800,00
1 045,00

116 729,59 116 729,59
1 045,00

-2 800,00

116 729,59
1 045,00

-2 800,00

0,00
0,00
0,00

1 045,00
-2 800,00

116 729,59 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 630,00 2 630,00 0,00 2 630,00 0,00 0,002 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10,00

2 640,00 2 640,00
10,00

0,00

2 640,00
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10,00
0,00

2 640,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

20 640,00 20 640,00 0,00 20 640,00 0,00 0,0020 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12,00

20 652,00 20 652,00
12,00

0,00

20 652,00
12,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12,00
0,00

20 652,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,002 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

3 480,00 3 480,00
500,00

0,00

3 480,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

3 480,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

2 101 822,68

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

2 101 822,68 1 369 193,291 471 842,68 102 649,39 601 480,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

28 500,00
0,00
0,000,00

10 291,00
2 112 113,68 2 112 113,68

10 291,00
0,00

1 482 133,68
10 291,00

0,00

1 377 814,29
8 621,00

0,00

104 319,39
1 670,00

0,00

601 480,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 077 909,29 1 077 909,29 1 077 909,29 0,00 0,00 0,001 077 909,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 480,00

1 085 389,29 1 085 389,29
7 480,00

0,00

1 085 389,29
7 480,00

0,00

1 085 389,29
7 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

193 270,00 193 270,00 193 270,00 0,00 0,00 0,00193 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 141,00

194 411,00 194 411,00
1 141,00

0,00

194 411,00
1 141,00

0,00

194 411,00
1 141,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 670,00

34 670,00 34 670,00
1 670,00

0,00

34 670,00
1 670,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 670,00
0,00

34 670,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 840 588,92

Przedszkola

2 523 520,92 1 885 877,602 230 806,92 344 929,32 234 924,00 57 790,00 0,00 0,00 0,00 317 068,00 317 068,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

57 790,00
0,00
0,00-2 770,00

1 600,00
2 839 418,92 2 522 350,92

1 600,00
-2 770,00

2 229 636,92
1 600,00

-2 770,00

1 887 377,60
1 500,00

0,00

342 259,32
100,00

-2 770,00

234 924,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

317 068,00
0,00
0,00

317 068,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 462 527,00 1 462 527,00 1 462 527,00 0,00 0,00 0,001 462 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

1 463 027,00 1 463 027,00
500,00

0,00

1 463 027,00
500,00

0,00

1 463 027,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

269 076,78 269 076,78 269 076,78 0,00 0,00 0,00269 076,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

270 076,78 270 076,78
1 000,00

0,00

270 076,78
1 000,00

0,00

270 076,78
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 100,00
0,00

24 900,00 24 900,00
0,00

-1 100,00

24 900,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 100,00

24 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,0014 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

14 250,00 14 250,00
100,00

0,00

14 250,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

14 250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 670,00
0,00

18 330,00 18 330,00
0,00

-1 670,00

18 330,00
0,00

-1 670,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 670,00

18 330,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

4 609 166,24

Gimnazja

4 549 166,24 3 887 996,004 200 269,86 312 273,86 184 987,99 101 760,00 62 148,39 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 62 148,39

0,00
0,00

101 760,00
0,00
0,00-2 681,00

300,00
4 606 785,24 4 546 785,24

300,00
-2 681,00

4 197 888,86
300,00

-2 681,00

3 888 246,00
250,00

0,00

309 642,86
50,00

-2 681,00

184 987,99
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 984 490,00 2 984 490,00 2 984 490,00 0,00 0,00 0,002 984 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
230,00

2 984 720,00 2 984 720,00
230,00

0,00

2 984 720,00
230,00

0,00

2 984 720,00
230,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

569 900,00 569 900,00 569 900,00 0,00 0,00 0,00569 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20,00

569 920,00 569 920,00
20,00

0,00

569 920,00
20,00

0,00

569 920,00
20,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

91 774,01 91 774,01 0,00 91 774,01 0,00 0,0091 774,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 681,00
0,00

89 093,01 89 093,01
0,00

-2 681,00

89 093,01
0,00

-2 681,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 681,00

89 093,01 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,007 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00

7 800,00 7 800,00
50,00

0,00

7 800,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50,00
0,00

7 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

952 018,00

Dowożenie uczniów do szkół

947 892,00 550 960,00944 892,00 393 932,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 126,00 4 126,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-500,00

500,00
952 018,00 947 892,00

500,00
-500,00

944 892,00
500,00

-500,00

551 460,00
500,00

0,00

393 432,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 126,00
0,00
0,00

4 126,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,0069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

69 500,00 69 500,00
500,00

0,00

69 500,00
500,00

0,00

69 500,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

30 310,00 30 310,00 0,00 30 310,00 0,00 0,0030 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

29 810,00 29 810,00
0,00

-500,00

29 810,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

29 810,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

106 435,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

106 435,00 0,00106 435,00 106 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 005,00

4 005,00
106 435,00 106 435,00

4 005,00
-4 005,00

106 435,00
4 005,00

-4 005,00

0,00
0,00
0,00

106 435,00
4 005,00

-4 005,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

62 300,00 62 300,00 0,00 62 300,00 0,00 0,0062 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 900,00
1 105,00

60 505,00 60 505,00
1 105,00

-2 900,00

60 505,00
1 105,00

-2 900,00

0,00
0,00
0,00

1 105,00
-2 900,00

60 505,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

44 135,00 44 135,00 0,00 44 135,00 0,00 0,0044 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 105,00
2 900,00

45 930,00 45 930,00
2 900,00

-1 105,00

45 930,00
2 900,00

-1 105,00

0,00
0,00
0,00

2 900,00
-1 105,00

45 930,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

1 756 070,67

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 756 070,67 794 522,011 756 070,67 961 548,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

101,00
1 753 171,67 1 753 171,67

101,00
-3 000,00

1 753 171,67
101,00

-3 000,00

791 522,01
0,00

-3 000,00

961 649,66
101,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

637 919,01 637 919,01 637 919,01 0,00 0,00 0,00637 919,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

634 919,01 634 919,01
0,00

-3 000,00

634 919,01
0,00

-3 000,00

634 919,01
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

19 320,00 19 320,00 0,00 19 320,00 0,00 0,0019 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
101,00

19 421,00 19 421,00
101,00

0,00

19 421,00
101,00

0,00

0,00
0,00
0,00

101,00
0,00

19 421,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

746 585,91Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

746 585,91 202 816,18247 325,91 44 509,73 496 260,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-9 500,00

0,00
737 085,91 737 085,91

0,00
-9 500,00

237 825,91
0,00

-9 500,00

194 616,18
0,00

-8 200,00

43 209,73
0,00

-1 300,00

496 260,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

152 843,55 152 843,55 152 843,55 0,00 0,00 0,00152 843,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 400,00
0,00

146 443,55 146 443,55
0,00

-6 400,00

146 443,55
0,00

-6 400,00

146 443,55
0,00

-6 400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

16 330,00 16 330,00 16 330,00 0,00 0,00 0,0016 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-280,00
0,00

16 050,00 16 050,00
0,00

-280,00

16 050,00
0,00

-280,00

16 050,00
0,00

-280,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

30 093,00 30 093,00 30 093,00 0,00 0,00 0,0030 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 060,00
0,00

29 033,00 29 033,00
0,00

-1 060,00

29 033,00
0,00

-1 060,00

29 033,00
0,00

-1 060,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 549,63 3 549,63 3 549,63 0,00 0,00 0,003 549,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-460,00
0,00

3 089,63 3 089,63
0,00

-460,00

3 089,63
0,00

-460,00

3 089,63
0,00

-460,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 309,56 19 309,56 0,00 19 309,56 0,00 0,0019 309,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-580,00
0,00

18 729,56 18 729,56
0,00

-580,00

18 729,56
0,00

-580,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-580,00

18 729,56 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-70,00
0,00

1 630,00 1 630,00
0,00

-70,00

1 630,00
0,00

-70,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-70,00

1 630,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

8 470,00 8 470,00 0,00 8 470,00 0,00 0,008 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-60,00
0,00

8 410,00 8 410,00
0,00

-60,00

8 410,00
0,00

-60,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-60,00

8 410,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-490,00
0,00

1 510,00 1 510,00
0,00

-490,00

1 510,00
0,00

-490,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-490,00

1 510,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

450,00 450,00
0,00

-100,00

450,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

1 652 023,09Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 643 723,09 1 270 532,821 587 958,09 317 425,27 48 845,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 920,00
0,00
0,00-4 870,00

14 370,00
1 661 523,09 1 653 223,09

14 370,00
-4 870,00

1 597 458,09
14 370,00
-4 870,00

1 282 472,82
13 340,00
-1 400,00

314 985,27
1 030,00

-3 470,00

48 845,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 300,00
0,00
0,00

8 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

952 888,16 952 888,16 952 888,16 0,00 0,00 0,00952 888,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 840,00

965 728,16 965 728,16
12 840,00

0,00

965 728,16
12 840,00

0,00

965 728,16
12 840,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

26 112,00 26 112,00 26 112,00 0,00 0,00 0,0026 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 400,00
0,00

24 712,00 24 712,00
0,00

-1 400,00

24 712,00
0,00

-1 400,00

24 712,00
0,00

-1 400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

26 040,00 26 040,00 26 040,00 0,00 0,00 0,0026 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

26 540,00 26 540,00
500,00

0,00

26 540,00
500,00

0,00

26 540,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

154 216,04 154 216,04 0,00 154 216,04 0,00 0,00154 216,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-260,00
0,00

153 956,04 153 956,04
0,00

-260,00

153 956,04
0,00

-260,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-260,00

153 956,04 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

13 886,73 13 886,73 0,00 13 886,73 0,00 0,0013 886,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

13 086,73 13 086,73
0,00

-800,00

13 086,73
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

13 086,73 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

70 435,00 70 435,00 0,00 70 435,00 0,00 0,0070 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-210,00
900,00

71 125,00 71 125,00
900,00

-210,00

71 125,00
900,00

-210,00

0,00
0,00
0,00

900,00
-210,00

71 125,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

9 625,00 9 625,00 0,00 9 625,00 0,00 0,009 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

8 625,00 8 625,00
0,00

-1 000,00

8 625,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

8 625,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 440,00 31 440,00 0,00 31 440,00 0,00 0,0031 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 200,00
130,00

30 370,00 30 370,00
130,00

-1 200,00

30 370,00
130,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

130,00
-1 200,00

30 370,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

709 066,00

Pozostała działalność

381 301,00 196 381,00381 301,00 184 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 765,00 327 765,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

160,00
160,00

0,00-1 576,00
2 220,00

709 710,00 381 945,00
2 220,00

-1 576,00

381 785,00
2 060,00

-1 576,00

198 241,00
1 860,00

0,00

183 544,00
200,00

-1 576,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

327 765,00
0,00
0,00

327 765,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
160,00
160,00 160,00

160,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

160,00
160,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

23 670,00 23 670,00 23 670,00 0,00 0,00 0,0023 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 860,00

25 530,00 25 530,00
1 860,00

0,00

25 530,00
1 860,00

0,00

25 530,00
1 860,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 576,00
0,00

117 424,00 117 424,00
0,00

-1 576,00

117 424,00
0,00

-1 576,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 576,00

117 424,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

8 400,00 8 400,00
200,00

0,00

8 400,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

8 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 968 716,00 3 760 109,96 1 518 930,782 560 946,26 0,00 0,00 208 606,04208 606,041 199 163,70 0,00 0,00 0,00 0,001 042 015,48przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 968 716,00

27 284,40
-27 284,40 0,00

0,00
0,001 203 576,70

5 814,00
-1 401,00

3 760 109,96
27 284,40

-27 284,40

2 556 533,26
21 470,40

-25 883,40

1 509 687,78
11 440,40

-20 683,40

1 046 845,48
10 030,00
-5 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

208 606,04
0,00
0,00

208 606,04
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85202

1 888 848,00

Domy pomocy społecznej

1 680 241,96 845 173,881 676 066,26 830 892,38 0,00 4 175,70 0,00 0,00 0,00 208 606,04 208 606,04 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 175,70
0,00
0,00-5 200,00

11 700,00
1 895 348,00 1 686 741,96

11 700,00
-5 200,00

1 682 566,26
11 700,00
-5 200,00

848 573,88
3 400,00

0,00

833 992,38
8 300,00

-5 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

208 606,04
0,00
0,00

208 606,04
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

646 871,18 646 871,18 646 871,18 0,00 0,00 0,00646 871,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 400,00

650 271,18 650 271,18
3 400,00

0,00

650 271,18
3 400,00

0,00

650 271,18
3 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

105 793,96 105 793,96 0,00 105 793,96 0,00 0,00105 793,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
900,00

106 693,96 106 693,96
900,00

0,00

106 693,96
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

900,00
0,00

106 693,96 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

107 300,00 107 300,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 400,00
0,00

103 900,00 103 900,00
0,00

-3 400,00

103 900,00
0,00

-3 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 400,00

103 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

13 662,35 13 662,35 0,00 13 662,35 0,00 0,0013 662,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 080,00
0,00

12 582,35 12 582,35
0,00

-1 080,00

12 582,35
0,00

-1 080,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 080,00

12 582,35 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 027,42 8 027,42 0,00 8 027,42 0,00 0,008 027,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
900,00

8 927,42 8 927,42
900,00

0,00

8 927,42
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

900,00
0,00

8 927,42 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,0032 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-720,00
0,00

31 980,00 31 980,00
0,00

-720,00

31 980,00
0,00

-720,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-720,00

31 980,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 500,00

501 500,00 501 500,00
6 500,00

0,00

501 500,00
6 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00

501 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

129 098,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

129 098,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 114 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

112 697,00
0,00

-1 401,00-1 401,00
0,00

127 697,00 127 697,00
0,00

-1 401,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

114 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00114 098,00 114 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 401,00
0,00

112 697,00 112 697,00
0,00

-1 401,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

112 697,00
0,00

-1 401,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

643 914,00

Zasiłki stałe

643 914,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 641 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

646 538,00
5 124,00

0,000,00
5 124,00

649 038,00 649 038,00
5 124,00

0,00

2 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

641 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00641 414,00 641 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 124,00

646 538,00 646 538,00
5 124,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

646 538,00
5 124,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85219

599 969,00

Ośrodki pomocy społecznej

599 969,00 524 357,00597 379,00 73 022,00 0,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 590,00
0,00
0,00-19 962,00

8 362,00
588 369,00 588 369,00

8 362,00
-19 962,00

585 779,00
8 362,00

-19 962,00

511 027,00
6 632,00

-19 962,00

74 752,00
1 730,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

416 437,00 416 437,00 416 437,00 0,00 0,00 0,00416 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-19 962,00
0,00

396 475,00 396 475,00
0,00

-19 962,00

396 475,00
0,00

-19 962,00

396 475,00
0,00

-19 962,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

69 472,00 69 472,00 69 472,00 0,00 0,00 0,0069 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 142,00

75 614,00 75 614,00
6 142,00

0,00

75 614,00
6 142,00

0,00

75 614,00
6 142,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 506,00 4 506,00 4 506,00 0,00 0,00 0,004 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
490,00

4 996,00 4 996,00
490,00

0,00

4 996,00
490,00

0,00

4 996,00
490,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 730,00

23 730,00 23 730,00
1 730,00

0,00

23 730,00
1 730,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 730,00
0,00

23 730,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

151 520,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

151 520,00 149 365,90151 392,00 2 026,10 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

128,00
0,00
0,00-721,40

1 408,40
152 207,00 152 207,00

1 408,40
-721,40

152 079,00
1 408,40
-721,40

150 052,90
1 408,40
-721,40

2 026,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

38 327,90 38 327,90 38 327,90 0,00 0,00 0,0038 327,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-593,00
0,00

37 734,90 37 734,90
0,00

-593,00

37 734,90
0,00

-593,00

37 734,90
0,00

-593,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 448,00 9 448,00 9 448,00 0,00 0,00 0,009 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 008,11

10 456,11 10 456,11
1 008,11

0,00

10 456,11
1 008,11

0,00

10 456,11
1 008,11

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
90,29

1 050,29 1 050,29
90,29

0,00

1 050,29
90,29

0,00

1 050,29
90,29

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

99 651,00 99 651,00 99 651,00 0,00 0,00 0,0099 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-128,40
310,00

99 832,60 99 832,60
310,00

-128,40

99 832,60
310,00

-128,40

99 832,60
310,00

-128,40
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

266 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania

266 800,00 0,000,00 0,00 0,00 266 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

267 490,00
690,00

0,000,00
690,00

267 490,00 267 490,00
690,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

266 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00266 800,00 266 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
690,00

267 490,00 267 490,00
690,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

267 490,00
690,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

23 121 869,00 23 121 869,00 696 250,00991 583,00 42 500,00 0,00 0,000,0022 087 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00295 333,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 121 869,00

34 720,04
-34 720,04 0,00

0,00
0,0022 114 743,77

30 321,08
-3 363,31

23 121 869,00
34 720,04

-34 720,04

964 625,23
4 398,96

-31 356,73

667 838,64
2 141,44

-30 552,80

296 786,59
2 257,52
-803,93

42 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

15 211 655,00

Świadczenie wychowawcze

15 211 655,00 160 116,00270 704,00 110 588,00 0,00 14 940 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 937 588,31
0,00

-3 362,69-4 386,96
4 386,96

15 211 655,00 15 211 655,00
4 386,96

-4 386,96

274 066,69
4 386,96

-1 024,27

161 971,26
2 129,44
-274,18

112 095,43
2 257,52
-750,09

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,69
0,00

156,31 156,31
0,00

-0,69

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

156,31
0,00

-0,69

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

14 940 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 940 794,00 14 940 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 362,00
0,00

14 937 432,00 14 937 432,00
0,00

-3 362,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

14 937 432,00
0,00

-3 362,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

130 511,00 130 511,00 130 511,00 0,00 0,00 0,00130 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 129,44

132 640,44 132 640,44
2 129,44

0,00

132 640,44
2 129,44

0,00

132 640,44
2 129,44

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 678,00 4 678,00 4 678,00 0,00 0,00 0,004 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,56
0,00

4 677,44 4 677,44
0,00

-0,56

4 677,44
0,00

-0,56

4 677,44
0,00

-0,56
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

22 415,00 22 415,00 22 415,00 0,00 0,00 0,0022 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-72,87
0,00

22 342,13 22 342,13
0,00

-72,87

22 342,13
0,00

-72,87

22 342,13
0,00

-72,87
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 512,00 2 512,00 2 512,00 0,00 0,00 0,002 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,75
0,00

2 311,25 2 311,25
0,00

-200,75

2 311,25
0,00

-200,75

2 311,25
0,00

-200,75
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

44 303,80 44 303,80 0,00 44 303,80 0,00 0,0044 303,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 257,52

46 561,32 46 561,32
2 257,52

0,00

46 561,32
2 257,52

0,00

0,00
0,00
0,00

2 257,52
0,00

46 561,32 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 839,00 16 839,00 0,00 16 839,00 0,00 0,0016 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-749,69
0,00

16 089,31 16 089,31
0,00

-749,69

16 089,31
0,00

-749,69

0,00
0,00
0,00

0,00
-749,69

16 089,31 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,40
0,00

759,60 759,60
0,00

-0,40

759,60
0,00

-0,40

0,00
0,00
0,00

0,00
-0,40

759,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

7 690 898,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 690 898,00 513 318,00548 063,00 34 745,00 0,00 7 142 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 173 155,46
30 321,08

-0,62-30 321,08
30 321,08

7 690 898,00 7 690 898,00
30 321,08

-30 321,08

517 742,54
0,00

-30 320,46

483 051,38
0,00

-30 266,62

34 691,16
0,00

-53,84

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 10



 

Strona 11 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,62
0,00

446,38 446,38
0,00

-0,62

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

446,38
0,00

-0,62

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

7 142 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 142 388,00 7 142 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 321,08

7 172 709,08 7 172 709,08
30 321,08

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

7 172 709,08
30 321,08

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

164 752,00 164 752,00 164 752,00 0,00 0,00 0,00164 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17 990,72
0,00

146 761,28 146 761,28
0,00

-17 990,72

146 761,28
0,00

-17 990,72

146 761,28
0,00

-17 990,72
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 124,00 10 124,00 10 124,00 0,00 0,00 0,0010 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,59
0,00

10 123,41 10 123,41
0,00

-0,59

10 123,41
0,00

-0,59

10 123,41
0,00

-0,59
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

335 036,00 335 036,00 335 036,00 0,00 0,00 0,00335 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 723,60
0,00

323 312,40 323 312,40
0,00

-11 723,60

323 312,40
0,00

-11 723,60

323 312,40
0,00

-11 723,60
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 406,00 3 406,00 3 406,00 0,00 0,00 0,003 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-551,71
0,00

2 854,29 2 854,29
0,00

-551,71

2 854,29
0,00

-551,71

2 854,29
0,00

-551,71
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 606,36 3 606,36 0,00 3 606,36 0,00 0,003 606,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,66
0,00

3 605,70 3 605,70
0,00

-0,66

3 605,70
0,00

-0,66

0,00
0,00
0,00

0,00
-0,66

3 605,70 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 512,00 15 512,00 0,00 15 512,00 0,00 0,0015 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-52,71
0,00

15 459,29 15 459,29
0,00

-52,71

15 459,29
0,00

-52,71

0,00
0,00
0,00

0,00
-52,71

15 459,29 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,47
0,00
5,53 5,53

0,00
-0,47

5,53
0,00

-0,47

0,00
0,00
0,00

0,00
-0,47

5,53 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

743,00

Karta Dużej Rodziny

743,00 743,00743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-12,00

12,00
743,00 743,00

12,00
-12,00

743,00
12,00

-12,00

743,00
12,00

-12,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,0096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10,81

106,81 106,81
10,81

0,00

106,81
10,81

0,00

106,81
10,81

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,0014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,19

15,19 15,19
1,19
0,00

15,19
1,19
0,00

15,19
1,19
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 11



 

Strona 12 z 12

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

633,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12,00
0,00

621,00 621,00
0,00

-12,00

621,00
0,00

-12,00

621,00
0,00

-12,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 435 733,39 3 325 354,08 134 005,513 324 854,08 0,00 0,00 5 110 379,315 110 379,31500,00 0,00 0,00 3 656 768,00 0,003 190 848,57przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 435 733,39

200,00
-200,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

3 325 354,08
200,00

-200,00

3 324 854,08
200,00

-200,00

134 005,51
0,00
0,00

3 190 848,57
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 110 379,31
0,00
0,00

5 110 379,31
0,00
0,00

3 656 768,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

2 089 910,56

Gospodarka odpadami

2 089 910,56 132 905,512 089 410,56 1 956 505,05 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-200,00

200,00
2 089 910,56 2 089 910,56

200,00
-200,00

2 089 410,56
200,00

-200,00

132 905,51
0,00
0,00

1 956 505,05
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-200,00

0,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

2 000,00 2 000,00
200,00

0,00

2 000,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

82 124 514,87 67 725 989,32 38 660 881,64 25 275 891,25 13 384 990,39 4 125 554,00 24 018 140,29 14 398 525,5514 398 525,55841 025,0018 240,0062 148,39 5 382 768,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 62 148,39

0,00
0,00

24 050 011,06
36 635,08
-4 764,31-113 071,44

113 071,44
82 124 514,87 67 725 989,32

113 071,44
-113 071,44

38 629 010,87
76 436,36

-108 307,13

25 250 376,89
47 778,84

-73 293,20

13 378 633,98
28 657,52

-35 013,93

4 125 554,00
0,00
0,00

18 240,00
0,00
0,00

841 025,00
0,00
0,00

14 398 525,55
0,00
0,00

14 398 525,55
0,00
0,00

5 382 768,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 12



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku
Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 129/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 29 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00150 343,00 150 343,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 86 820,0086 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 382,00 128,11 1 510,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00 0,29 160,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 278,00 - 128,40 85 149,60

855 Rodzina 0,0022 853 020,00 22 853 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 15 164 905,0015 164 905,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157,00 - 0,69 156,31

3110 Świadczenia społeczne 14 940 794,00 - 3 362,00 14 937 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 511,00 2 129,44 132 640,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 678,00 - 0,56 4 677,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 415,00 - 72,87 22 342,13

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 512,00 - 200,75 2 311,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 303,80 2 257,52 46 561,32

4300 Zakup usług pozostałych 16 839,00 - 749,69 16 089,31

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

760,00 - 0,40 759,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 7 683 248,007 683 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 447,00 - 0,62 446,38

3110 Świadczenia społeczne 7 142 388,00 30 321,08 7 172 709,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 752,00 - 17 990,72 146 761,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 124,00 - 0,59 10 123,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 036,00 - 11 723,60 323 312,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 406,00 - 551,71 2 854,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 606,36 - 0,66 3 605,70

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 15 512,00 - 52,71 15 459,29

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6,00 - 0,47 5,53

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 743,00743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,00 10,81 106,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 1,19 15,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 633,00 - 12,00 621,00

23 576 367,05 23 576 367,050,00Razem:

Id: A772D694-F969-4D1E-A8E2-7BE8D6D014A6. Podpisany Strona 2




